1/8 ANPI NO.020www.achtecktool.com
NEW PRODUCT INTRODUCTION
2019年03月新品介绍
TS/TM 槽刀系列
多功能切断、切槽和车削
NEW
PRODUCT！
2/8 ANPI NO.020www.achtecktool.com

获得较长的刀具寿命从而降低加工成本。
      这是澳克泰工具首款用于切槽、切断和车削加工的槽型，为方便理解刀片的型号 , 我们同时提供了
刀片的命名规则。
3/8 ANPI NO.020www.achtecktool.com
NEW PRODUCT INTRODUCTION
2019年03月新品介绍
1. 双头刀片设计；
2. 多种加工方式，例如外圆切槽，外圆车削，端面切槽,端面车削，内孔车削，内孔切槽和车削；
3. 增强型的断屑槽在切槽时获得良好的切屑；
4. 锋利的切削刃口能减小切削力；
5. 适用于钢、不锈钢和铸铁等材料加工；
6. 用于低进给。
-刀杆上的刀片定位面非常准确
-非常好的刀片重复定位精度
Contact area
Insert & Pocket
刀片定位面
4/8 ANPI NO.020www.achtecktool.com
NEW PRODUCT INTRODUCTION
2019年03月新品介绍
TS
3mm
0
0.1
0.15
0.25
0.3
0.2
0.05
0.25
0.05
0.27
0.06
4mm
刀片宽度
f
切槽
0.05 0.1
0
3
2
1
0.15 0.2 0.25 0.3
进给(mm/rev)
切深(mm)
车削
1. 双头刀片 ;
2. 多种加工方式，例如外圆切槽，外圆车
    削，端面切槽,端面车削，内孔车削，内
    孔切槽和车削;
3. 增强型的断屑槽在切槽时获得良好的
    切屑 ;
4. 锋利的切削刃口能减小切削力和突出
    的断屑能力 ;
5. 适用于钢、不锈钢和铸铁等材料加工 ;
6. 用于低进给 。
A T 4 TS04 -D
2=2.0mm
3=3.0mm
4=4.0mm
TS
1 2 3 4 65
02=0.2mm
03=0.3mm
04=0.4mmAchteck
3mm
4mm
刀片命名规则
断屑槽特性
刃口形状刀片图片槽型 推荐进给(mm/rev) 应用特点
 刀片形状
刀片圆角
应用 刀片宽度  断屑槽
S:单头
D:双头
C:切槽/切断
T:车削/切槽
刀片宽度
5/8 ANPI NO.020www.achtecktool.com
NEW PRODUCT INTRODUCTION
2019年03月新品介绍
试切 1
切削条件
刀片: ATD 303-TS AP301U
刀杆: ATSEL 2525-3T12
0
20
30
50
40
10
40
10 10
200 0.2 10 Yes
Vc(m/min) f(mm/rev) ap(mm)
试切 2
切削条件
刀片: ATD 303-TS AP301U
刀杆: ATSEL 2525-3T12
0
20
30
50
40
10
37.9
22.6
12.2
316L 不锈钢 切槽 120 0.2 10 Yes
Vc(m/min) f(mm/rev) ap(mm)
内部切削报告
测试结果
测试结果
合金钢 切槽
冷却液
冷却液
材料 加工内容
切削参数
材料 加工内容
切削参数
Achteck 竞争对手A 竞争对手B
刀具寿命(分钟)
Achteck 竞争对手A 竞争对手B
刀具寿命(分钟)
6/8 ANPI NO.020www.achtecktool.com
NEW PRODUCT INTRODUCTION
2019年03月新品介绍
Achteck
竞争对手
0 60 90 120 150 180 210 24030
230 件
100 件
加工件数
Achteck